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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Slutrapport för projektet Gröna linjen – 

barngruppsverksamhet i Bromma och 

Hässelby-Vällingby.                                                            

 

Förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden godkänner slutrapporten och överlämnar densamma till 

Länsstyrelsen i Stockholms län. 

2. Ärendet förklaras omedelbart justerat 

 

 

 

Sven-Göran Södergren 

tf. stadsdelsdirektör         Ingrid Brännström    

              avdelningschef   

 

Sammanfattning 

År 2008 ansökte och beviljades stadsdelsnämnderna i Hässelby- Vällingby och 

Bromma utvecklingsmedel om 570.000 kronor av Länsstyrelsen i Stockholms län 

för att genomföra projektet Gröna linjen, barngruppsverksamhet i Hässelby-

Vällingby och Bromma. Verksamheten har inriktats på barn till missbrukande 

föräldrar och barn till psykiskt sköra föräldrar. Projektet har pågått från hösten 

2008 och fram till den 30 september 2010.  Viss gruppverksamhet har genomförts 

men rekryteringsproblem har medfört att förvaltningens höga ambitioner med 

projektet ej har kunnat infrias. En överenskommelse om samverkan mellan 

Hässelby-Vällingby, andra stadsdelar och psykiatrin inom ramen för Barnkraft är 

under framtagande. 

 

Bilaga: Slutrapport för projektet Gröna linjen till Länsstyrelsen i Stockholms län 

inklusive rekvisition och ekonomisk redovisning. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen, Familjestödsenheten. 

 

Bakgrund 

År 2008 ansökte Hässelby- Vällingby och Bromma stadsdelsnämnder om 

projektbidrag från Länsstyrelsen i Stockholms län för genomförande av projektet 

Gröna linjen. Stadsdelarna erhöll 570.000 kronor i utvecklingsmedel. Resterande 

medel för slutförandet av projektet måste rekvireras inom tre månader efter 

projektets avslutande. Förvaltningen har den 24 november 2010 sänt in 

slutrapporten med rekvisition av resterande medel (57.000 kronor) som gäller 

under förutsättning av nämndens beslut. 

 

Sammanfattning av rapporten   

Projektet har varit inriktat på barn till missbrukande föräldrar och barn till psykiskt 

sköra föräldrar. Viss gruppverksamhet har genomförts men rekryteringsproblem 

har medfört att förvaltningens höga ambitioner med projektet ej har kunnat infrias.  

 

En överenskommelse om samverkan mellan Hässelby-Vällingby, Kungsholmen, 

Norrmalm, Östermalm och landstingets psykiatri inom ramen för Barnkraft är 

under framtagande. Detta för att ha tillgång till de Barnkraftsgrupper som med ett 

bredare underlag planeras att genomföras. 

 

En viktig erfarenhet av projektets genomförande är att handläggare och 

projektmedarbetare hittat former för hur man samverkar över stadsdelsgränserna 

 i verksamheter där varje stadsdel var för sig inte har möjlighet att genomföra 

aktiviteter. 

 

I övrigt framgår hur projektet genomfördes enligt bilagd slutrapport. 

 

Förvaltningens förslag 

Stadsdelsnämnden föreslås godkänna slutrapporten och överlämna densamma till 

Länsstyrelsen.  
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